

**Kjolefabrikken af 1961 A/S**  
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 07 79 35

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025

---

Poul Bækgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjolefabrikken af 1961 A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 07 79 35 Stiftet: 12. marts 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Helle Poulsen, formand Finn Poulsen Frederik Poulsen Karoline Poulsen Poul Bækgaard Laursen
<b>Direktion</b>	Finn Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Poulsen Family Office A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være et management- og udviklingsselskab for alle grene af erhvervslivet som Kjolefabrikken af 1961 A/S og familien Poulsen beskæftiger sig med og yder konsulentbistand til. Dette gælder også butiksudvikling i bredeste forstand.

Derudover er selskabets formål at eje og udvikle fast ejendom indenfor især detail-sektoren, men også at foretage direkte og indirekte investering i fast ejendom og jord i øvrigt. Herudover forventes selskabet at foretage passiv pengeanbringelse i værdipapirer og lignende.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -197 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.094 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.264</b>	<b>-93.608</b>
1 Personaleomkostninger	-364.569	-364.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-816.555	-765.298
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.378.388</b>	<b>-1.223.454</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.946.236	-369.251
Indtægter af kapitalinteresser	7.372.234	5.306.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	331.943	279.301
Andre finansielle indtægter	184.094	146.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.032.054	-3.724.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.468.407</b>	<b>415.652</b>
Skat af årets resultat	374.462	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.093.945</b>	<b>415.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	415.652
Disponeret fra overført resultat	-4.093.945	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.093.945</b>	<b>415.652</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	37.081.504	34.606.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.179.555	1.350.037
Materielle anlægsaktiver i alt	38.261.059	35.956.879
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.851.445	37.787.384
Kapitalinteresser	65.455.355	51.461.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.306.800	89.248.804
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.567.859</b>	<b>125.205.683</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Kunstværker	0	450.000
Varebeholdninger i alt	0	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.580	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.785.794	10.343.603
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.501.699	5.005.865
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	374.462	0
Tilgodehavender i alt	23.784.535	15.349.468
Andre værdipapirer og kapitalandele	215.000	0
Værdipapirer i alt	215.000	0
Likvide beholdninger	117	66.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.999.652</b>	<b>15.866.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>156.567.511</b>	<b>141.072.019</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Reserve for valutakursomregning	113.304	103.007
Overført resultat	18.178.704	22.272.649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.292.008</u></b>	<b><u>37.375.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.067.138	6.758.476
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.500	25.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.527.625	115.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.285.061	77.438.398
Gæld til kapitalinteressere	8.555.688	8.826.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.569	2.387
Anden gæld	10.828.922	10.529.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.275.503</u>	<u>103.696.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.275.503</u></b>	<b><u>103.696.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>156.567.511</u></b>	<b><u>141.072.019</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for va-</b> <b>lutakursom-</b> <b>regning</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	15.000.000	0	21.856.997	36.856.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	415.652	415.652
Valutakursreguleringer	0	103.007	0	103.007
Egenkapital 1. oktober 2024	15.000.000	103.007	22.272.649	37.375.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.093.945	-4.093.945
Valutakursreguleringer	0	10.297	0	10.297
	<b>15.000.000</b>	<b>113.304</b>	<b>18.178.704</b>	<b>33.292.008</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.812	358.825
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.757</u>	<u>5.723</u>
	<b><u>364.569</u></b>	<b><u>364.548</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.782.215	2.595.808
Andre finansielle omkostninger	<u>249.839</u>	<u>1.128.470</u>
	<b><u>2.032.054</u></b>	<b><u>3.724.278</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforeninger for i alt 161 t.kr.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 164 t.kr.

Selskabet har kautionsret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 5.197 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.